

Seksjon for HR

Saksbehandler:

Telefon:

E-post

Anne Malme

+4769608014

anne.malme@hiof.no

Til:

Lederne for avdelingsstyrene ved HiØ

Deres referanse:

Vår referanse: 19/01926-2

Dato: 09.01.2020

Invitasjon til innspill om faglig organisering

Høgskolestyret har signalisert et behov for å vurdere institusjonens faglige organisering. Styret har videre signalisert at den nåværende faglige organiseringen ikke er optimal med tanke på å lykkes skape en robust faglig organisasjon, som kan møte de strategiske satsingene, behovene og utfordringene som HiØ står overfor.

Målet med prosessen faglig omorganisering, er å skape en organisasjon som utnytter potensialet som ligger i synergier mellom relaterte fagmiljø, som unngår duplisering av kompetanse og ressurser, styrker relaterte fagfelt, bidrar til strategisk ledelse, faglig spissing, og er mer i tråd med organiseringen i sektoren for øvrig.

Ingen ansatte skal sies opp som følge av faglig omorganisering.

En ny faglig organisering bør vedtas høsten 2020 og implementeres fra studieåret 2021/2022.

Rektor og høgskoledirektør ønsker på et tidlig tidspunkt forslag fra fagavdelingene v/avdelingsstyrene til hvordan HiØ's fremtidige faglige organisasjon potensielt kan se ut. Avdelingene kan med fordel foreslå flere alternativer, men forslagene bør være basert på følgende forutsetninger:

- At det etableres 2-4 fakulteter med tilhørende institutter.
- At høgskolen blir på dagens to campus, men fakultetene kan gjerne være campusovergripende.

Avdelingsstyrene bes å vurdere og gi innspill på følgende spørsmål:

- Er det fagmiljøer som i dag er organisatorisk plassert på ulike avdelinger hvor det ville vært fordel, for fag og forskning, med organisatorisk samhörighet?

Innspillene vil bli gjennomgått og legges til grunn for det videre arbeidet med fremtidig faglig organisering.

Vi ber om at innspillene oversendes direktøren senest 10 februar.

Forslag til ny faglig organisering vil bli sendt på bred høring internt og eksternt før styrets formelle beslutning høsten 2020.

Med hilsen

Lars-Petter Jelsness-Jørgensen

Rektor

[Klikk her for å skrive inn tekst.](#)

Carl-Morten Gjeldnes

Direktør